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Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 42 Loewe Simon 1997 GER LG Rheinfront 11,84
11,54 x 10,42 11,84 x x

2 43 Lademann Rüdiger 1976 GER TSV SCHOTT Mainz 11,61
11,13 11,61 11,13 11,07 x 11,00

3 33 Petri Lennart 2004 GER USC Mainz 11,31
11,11 x 11,31 11,13 11,12 11,08

4 84 Klippel Linus 2003 GER LAV Gau-Algesheim 9,86
9,56 9,86 9,44 9,55 9,50 9,51

5 82 Grätsch Roland 1965 GER LG Rheinfront 9,70
8,71 x 9,30 9,70 9,06 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 43 84 42 33 82

Diskuswurf, Männer (2kg)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 86 Nemeth Mikklos 2004 HUN USC Mainz 43,73
42,98 42,74 42,56 43,73 41,95 42,44

2 3 Zentgraf Severin 1998 GER USC Mainz 40,85
x 39,86 40,85 x x x

3 43 Lademann Rüdiger 1976 GER TSV SCHOTT Mainz 39,12
32,98 37,52 38,55 37,50 32,45 39,12

4 42 Loewe Simon 1997 GER LG Rheinfront 31,33
x 31,33 x 24,83 x x

5 11 Stieber Philipp 1982 GER TSV SCHOTT Mainz 30,82
30,03 29,07 29,27 30,82 x 30,26

6 84 Klippel Linus 2003 GER LAV Gau-Algesheim 29,38
29,38 x x x x x

7 82 Grätsch Roland 1965 GER LG Rheinfront 27,42
24,82 x 24,09 26,21 27,42 25,52

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 43 3 82 11 84 42 86

Speerwurf, Männer (800g)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 42 Loewe Simon 1997 GER LG Rheinfront 37,45
35,03 34,89 37,45 36,54

2 82 Grätsch Roland 1965 GER LG Rheinfront 35,63
35,63 32,35 x x

43 Lademann Rüdiger 1976 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 43 42 82

Kugelstoß, Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 8 Waldeck Hanna 2002 GER LAV Gau-Algesheim 7,92
7,69 7,65 7,82 7,63 7,54 7,92

2 29 Poenicke Swanja 1978 GER TV Nieder-Olm 6,73
6,73 6,43 6,62 - - -
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Kugelstoß, Frauen (4kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 85 Hercher Isabelle 2003 GER LAV Gau-Algesheim 5,90
5,89 x 5,90 - - -

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 8 29 85

Diskuswurf, Frauen (1kg)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 80 Schardt Bettina 1972 GER MTG Mannheim 40,62
38,80 39,48 39,67 40,62 40,38 34,28

2 81 Berg Melanie 1980 GER LG Rheinfront 19,33
18,15 19,33 x 18,89 x x

3 8 Waldeck Hanna 2002 GER LAV Gau-Algesheim 18,23
15,91 18,23 15,96 17,42 x x

4 29 Poenicke Swanja 1978 GER TV Nieder-Olm 13,63
x x 12,65 13,63 - -

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 8 80 81 29

Speerwurf, Frauen (600g)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 71 Beyerlein Ines 2002 GER LAZ Zweibrücken 38,52
38,52 34,31 30,86 30,30

2 8 Waldeck Hanna 2002 GER LAV Gau-Algesheim 22,37
22,37 20,33 x 20,92

3 29 Poenicke Swanja 1978 GER TV Nieder-Olm 19,11
19,11 19,04 x 18,43

4 85 Hercher Isabelle 2003 GER LAV Gau-Algesheim 16,95
16,95 x 13,98 15,44

16 Schütz Sarah 2000 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 71 16 29 8 85

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 (1,75kg)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 15 Schwager Jerome 2005 GER TV Rheinzabern 47,82
44,18 x 47,82 44,82 - -

Startreihenfolge 1
Finale 15

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 70 Biebrach Thea 2005 GER LG Rheinfront 8,09
7,94 7,49 7,14 7,95 7,78 8,09

Startreihenfolge 1
Finale 70
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 70 Biebrach Thea 2005 GER LG Rheinfront 17,33
16,46 17,33 x 14,67 x x

Startreihenfolge 1
Finale 70

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 70 Biebrach Thea 2005 GER LG Rheinfront 18,51
15,87 18,50 18,51 18,50

25 Reis Elisa 2006 GER TV Nieder-Olm n.a.

Startreihenfolge 1 2
Finale 25 70

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 10 Tarhan Baris-Munzur 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 14,14
13,54 12,41 12,70 x 14,14 12,92

2 47 Kozlowski Paul 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 13,53
11,81 12,43 12,72 13,42 13,53 x

3 55 Holzner Lukas 2007 GER USC Mainz 11,41
10,90 10,49 11,41 10,67 x 10,72

4 63 Froesch Sebastian 2007 GER TV Nieder-Olm 9,34
9,09 9,34 9,16 8,47 9,22 8,22

5 30 Poenicke Julius 2007 GER TV Nieder-Olm 9,14
8,75 9,14 8,75 8,98 6,48 8,41

6 75 Baumann Leandro-Alessio 2008 GER LAV Gau-Algesheim 7,80
7,71 7,80 6,55 6,96 6,18 x

7 83 Carra Ricardo 2007 GER LG Rheinfront 7,61
7,00 7,36 7,31 6,94 7,47 7,61

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 47 10 30 55 83 75 63

Diskuswurf, Männliche Jugend U18 (1,5kg)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 63 Froesch Sebastian 2007 GER TV Nieder-Olm 20,86
16,19 x 18,29 15,19 18,81 20,86

2 75 Baumann Leandro-Alessio 2008 GER LAV Gau-Algesheim 17,63
17,27 17,31 17,63 14,42 11,55 16,86

3 30 Poenicke Julius 2007 GER TV Nieder-Olm 16,54
15,83 14,72 x 16,54 - -

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 75 63 30
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Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 10 Tarhan Baris-Munzur 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 43,22
41,63 43,22 41,82 x

2 30 Poenicke Julius 2007 GER TV Nieder-Olm 30,22
30,22 28,15 28,49 28,57

3 63 Froesch Sebastian 2007 GER TV Nieder-Olm 28,77
x x 27,28 28,77

4 75 Baumann Leandro-Alessio 2008 GER LAV Gau-Algesheim 23,39
20,23 20,49 23,39 20,48

83 Carra Ricardo 2007 GER LG Rheinfront ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 30 63 10 75 83

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 61 Grötschel Carolin 2007 GER MTV von 1817 Mainz 8,80
8,59 8,69 8,80 7,71 8,12 8,22

2 59 Heimel Mariam 2008 GER LAV Gau-Algesheim 8,55
7,28 8,30 8,10 7,81 8,51 8,55

3 58 Hellinger Leni 2008 GER LAV Gau-Algesheim 8,43
7,68 7,74 8,43 7,53 8,05 8,17

4 12 Sterk Sarah 2008 GER LAV Gau-Algesheim 7,81
7,81 6,42 x 7,53 6,77 6,03

5 35 Ouvarova Mia 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 7,57
7,57 7,30 5,89 7,08 7,01 7,07

6 48 Koch Paula 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 7,49
7,08 6,89 7,49 7,38 7,22 7,21

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 35 59 61 58 48 12

Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 (1kg)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 58 Hellinger Leni 2008 GER LAV Gau-Algesheim 21,24
19,78 x 19,96 19,89 x 21,24

2 61 Grötschel Carolin 2007 GER MTV von 1817 Mainz 21,15
18,54 x 17,51 17,88 x 21,15

3 12 Sterk Sarah 2008 GER LAV Gau-Algesheim 20,85
18,70 20,85 19,49 20,68 19,74 18,69

35 Ouvarova Mia 2008 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 61 58 12 35

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 35 Ouvarova Mia 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 27,51
25,16 23,54 27,51 x

2 58 Hellinger Leni 2008 GER LAV Gau-Algesheim 26,35
21,88 26,35 21,89 22,86



LAV Werfertag mit LVR Diskus
Gau-Algesheim, Sportpark Gau-Algesheim an der Binger Str., 13.04.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 14.04.2024 11:44:12 mit Track and Field 3.1.0.7156 lizenziert für LAV Gau-Algesheim Seite 5 von 12

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 48 Koch Paula 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 26,07
25,84 26,07 26,05 24,40

4 17 Schorch Helena 2007 GER TV Nieder-Olm 20,93
19,95 20,93 17,31 20,59

5 61 Grötschel Carolin 2007 GER MTV von 1817 Mainz 20,73
x 15,60 20,16 20,73

6 59 Heimel Mariam 2008 GER LAV Gau-Algesheim 20,17
18,01 16,31 20,17 18,87

7 12 Sterk Sarah 2008 GER LAV Gau-Algesheim 15,78
15,55 15,42 15,78 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 59 12 17 58 35 48 61

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 72 Beppler Florian 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 12,18
11,26 11,96 12,04 12,16 12,06 12,18

2 52 Jauß Jonte 2009 GER SV Börrstadt 11,86
10,61 10,76 11,86 11,10 11,70 x

3 54 Inanli Levin 2009 GER TV Nieder-Olm 11,63
11,48 11,46 11,26 10,67 11,58 11,63

4 57 Herreiner Finn 2009 GER USC Mainz 11,10
8,71 10,39 10,43 10,80 10,46 11,10

5 14 Sinsel Ben 2009 GER USC Mainz 10,50
10,31 10,16 10,14 10,03 9,94 10,50

6 39 Neumann Alexander 2009 GER LAV Gau-Algesheim 6,96
6,96 6,79 6,39 6,80 6,64 6,38

7 28 Poenicke Tristan 2009 GER TV Nieder-Olm 6,95
6,16 6,11 6,26 6,95 6,69 6,60

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 57 52 72 39 28 14 54

Diskuswurf, Jugend M15 (1kg)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 72 Beppler Florian 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 44,81
42,07 40,35 41,86 44,81 x 41,59

2 52 Jauß Jonte 2009 GER SV Börrstadt 38,78
33,98 32,68 35,42 x 32,27 38,78

3 39 Neumann Alexander 2009 GER LAV Gau-Algesheim 18,74
18,50 17,87 x 15,79 18,43 18,74

4 28 Poenicke Tristan 2009 GER TV Nieder-Olm 18,32
x 13,88 x 18,32 - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 72 52 39 28
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Speerwurf, Jugend M15 (600g)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 14 Sinsel Ben 2009 GER USC Mainz 42,41
42,41 40,32 39,55 42,11

2 52 Jauß Jonte 2009 GER SV Börrstadt 41,38
x 41,38 40,64 x

3 57 Herreiner Finn 2009 GER USC Mainz 35,50
x 35,03 35,50 34,47

4 39 Neumann Alexander 2009 GER LAV Gau-Algesheim 21,32
19,61 18,65 21,32 20,05

5 28 Poenicke Tristan 2009 GER TV Nieder-Olm 16,51
16,51 16,37 14,96 14,55

6 76 Bauermann Ben 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 16,21
15,88 16,21 13,75 x

72 Beppler Florian 2009 GER TSV SCHOTT Mainz ogV
x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 52 28 72 14 39 76 57

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1 Zimmermann Nick 2010 GER LAV Gau-Algesheim 9,49
8,63 8,83 9,03 9,49 8,75 7,76

2 7 Walther Noah 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 7,63
6,58 6,43 6,43 7,63 6,96 7,35

3 73 Beckmann Till 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 7,10
6,26 6,36 6,43 6,57 6,46 7,10

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 7 1 73

Speerwurf, Jugend M14 (600g)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 73 Beckmann Till 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 28,98
24,24 27,44 26,71 28,98

2 1 Zimmermann Nick 2010 GER LAV Gau-Algesheim 28,90
22,83 20,46 20,15 28,90

3 64 Friedel Anton 2010 GER TSG Heidesheim 24,19
21,29 24,19 21,34 21,79

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 73 1 64

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 13 Skrzipietz Marie 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 10,28
10,10 9,40 10,28 x 9,70 9,80

2 41 Mailänder Isabella 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 9,76
9,05 7,60 9,20 9,24 9,26 9,76

3 67 Deitmer Sophie 2009 GER LAV Gau-Algesheim 9,51
8,60 9,02 8,98 9,13 9,25 9,51

4 49 Klenke Eefke 2009 GER MTV von 1817 Mainz 9,20
8,75 9,20 9,17 9,02 9,08 9,10
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Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 21 Sauer Annabell 2009 GER LAV Gau-Algesheim 8,69
7,85 x 8,69 8,13 8,10 8,00

6 69 Chartomatsidou Stamatia 2009 GRE TSV SCHOTT Mainz 7,75
6,78 7,31 6,42 6,82 6,60 7,75

7 22 Rusche Lea-Katharina 2009 GER LAV Gau-Algesheim 7,73
x 6,14 x 7,60 7,73 7,64

8 23 Röhrig Jelena 2009 GER LAV Gau-Algesheim 7,04
5,54 6,64 6,41 6,70 6,31 7,04

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 23 69 22 41 21 13 49 67

Diskuswurf, Jugend W15 (1kg)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 49 Klenke Eefke 2009 GER MTV von 1817 Mainz 23,22
23,22 x 21,13 x 16,94 x

2 67 Deitmer Sophie 2009 GER LAV Gau-Algesheim 21,96
16,61 x x 21,96 x 21,53

3 22 Rusche Lea-Katharina 2009 GER LAV Gau-Algesheim 20,75
10,94 15,37 18,23 18,31 17,69 20,75

4 21 Sauer Annabell 2009 GER LAV Gau-Algesheim 18,25
x 18,15 x x 18,25 x

5 77 Baltzer Mieke 2009 GER USC Mainz 17,14
16,84 17,14 15,41 16,12 15,52 15,28

6 23 Röhrig Jelena 2009 GER LAV Gau-Algesheim 15,65
14,87 x 15,65 11,32 x 15,65

74 Baumhäkel Franziska 2009 GER USC Mainz n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 67 49 23 77 22 74 21

Speerwurf, Jugend W15 (500g)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 13 Skrzipietz Marie 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 30,70
30,70 x 25,34 30,56

2 49 Klenke Eefke 2009 GER MTV von 1817 Mainz 27,71
26,06 24,13 27,71 24,76

3 41 Mailänder Isabella 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 25,10
24,75 23,58 24,69 25,10

4 69 Chartomatsidou Stamatia 2009 GRE TSV SCHOTT Mainz 20,66
19,24 19,83 20,28 20,66

5 22 Rusche Lea-Katharina 2009 GER LAV Gau-Algesheim 18,56
17,01 18,06 15,48 18,56

6 65 Friccius Marlene 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 14,86
14,86 13,12 13,10 12,69

7 21 Sauer Annabell 2009 GER LAV Gau-Algesheim 14,74
12,11 13,79 11,48 14,74

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 41 65 22 13 69 49 21
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Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 51 Jauß Jördis 2010 GER SV Börrstadt 8,99
7,88 8,72 8,99 x 8,45 8,28

2 56 Hessert Charlotte 2010 GER USC Mainz 8,78
8,24 8,11 8,51 8,35 8,78 7,90

3 24 Rinder Clara 2010 GER USC Mainz 8,24
7,78 6,02 8,03 7,77 8,24 7,44

4 34 Peters Lineke 2010 GER USC Mainz 7,86
7,43 6,78 7,86 x 7,68 7,43

5 50 Kalbhenn Emma 2010 GER LAV Gau-Algesheim 7,03
6,00 7,03 6,80 6,54 6,54 6,15

6 5 Wilhelm Anna-Lena 2010 GER LAV Gau-Algesheim 5,44
x 5,44 4,49 4,98 4,81 x

36 Oberlack Emma Giulia 2010 GER USC Mainz n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 24 56 51 34 5 36 50

Diskuswurf, Jugend W14 (1kg)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 51 Jauß Jördis 2010 GER SV Börrstadt 22,78
22,78 x 20,09 17,73 x x

2 56 Hessert Charlotte 2010 GER USC Mainz 22,48
21,95 20,71 22,48 22,43 21,94 21,93

3 34 Peters Lineke 2010 GER USC Mainz 18,80
14,73 15,41 17,74 15,57 18,44 18,80

4 24 Rinder Clara 2010 GER USC Mainz 17,52
16,08 16,19 17,52 17,31 16,99 15,64

5 53 Jacobs Mila 2010 GER USC Mainz 14,95
x x 12,53 13,74 14,95 14,15

6 20 Scherer Theresa 2010 GER MTV von 1817 Mainz 12,61
11,85 x 12,42 x 12,61 x

5 Wilhelm Anna-Lena 2010 GER LAV Gau-Algesheim n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 56 20 34 51 53 5 24

Speerwurf, Jugend W14 (500g)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 51 Jauß Jördis 2010 GER SV Börrstadt 26,85
24,89 24,86 25,93 26,85

2 34 Peters Lineke 2010 GER USC Mainz 25,64
21,94 22,61 22,74 25,64

3 24 Rinder Clara 2010 GER USC Mainz 21,94
x 21,05 20,84 21,94

4 56 Hessert Charlotte 2010 GER USC Mainz 21,37
x x 21,37 20,30

5 37 Nutakor Linn 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 18,21
16,39 17,02 16,17 18,21

6 50 Kalbhenn Emma 2010 GER LAV Gau-Algesheim 13,86
13,84 12,03 13,71 13,86

7 5 Wilhelm Anna-Lena 2010 GER LAV Gau-Algesheim 9,97
7,94 9,56 9,97 8,91
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Speerwurf, Jugend W14 (500g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

36 Oberlack Emma Giulia 2010 GER USC Mainz n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 51 37 24 56 5 36 50 34

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 46 Kramer Finn 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 8,45
8,45 7,68 7,65 7,39 7,17 7,77

2 32 Petry Jakob 2011 GER TSG Heidesheim 7,62
7,45 6,98 7,16 7,07 7,62 7,37

3 6 Wiedmann Marius 2011 GER LAV Gau-Algesheim 7,40
6,10 6,95 7,40 6,97 6,78 7,25

4 87 Reitz Benedikt 2011 GER LAV Gau-Algesheim 7,25
6,57 7,25 6,39 6,55 6,86 6,99

5 62 Große Liesner Ferdinand 2011 GER LAV Gau-Algesheim 6,49
4,33 6,26 x 6,49 6,38 5,71

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 62 46 32 6 87

Diskuswurf, Jugend M13 (750g)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 46 Kramer Finn 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 23,30
23,30 19,91 x 20,93 17,05 x

2 68 Deitmer Julius 2011 GER LAV Gau-Algesheim 18,78
x x 15,02 15,12 17,52 18,78

3 6 Wiedmann Marius 2011 GER LAV Gau-Algesheim 18,40
17,71 x 17,64 17,55 18,40 x

4 62 Große Liesner Ferdinand 2011 GER LAV Gau-Algesheim 18,01
15,95 18,01 9,49 x 16,94 16,40

5 32 Petry Jakob 2011 GER TSG Heidesheim 16,35
13,53 12,64 15,24 14,42 16,35 15,56

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 6 32 62 46 68

Speerwurf, Jugend M13 (400g)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 79 Appel Anton Fritz 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 25,07
24,11 22,76 25,07 23,45

2 46 Kramer Finn 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 23,17
19,20 23,17 21,01 22,03

3 6 Wiedmann Marius 2011 GER LAV Gau-Algesheim 20,47
18,08 20,25 20,47 18,72

4 87 Reitz Benedikt 2011 GER LAV Gau-Algesheim 19,10
19,10 17,66 16,80 x

5 68 Deitmer Julius 2011 GER LAV Gau-Algesheim 16,49
15,19 16,49 14,74 15,11

6 62 Große Liesner Ferdinand 2011 GER LAV Gau-Algesheim 15,81
15,81 15,20 12,15 14,54

7 32 Petry Jakob 2011 GER TSG Heidesheim 13,60
12,22 13,60 10,29 12,03
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Speerwurf, Jugend M13 (400g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 68 62 6 32 46 79 87

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 44 Lademann Hendrik 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 8,61
6,88 6,38 7,20 7,36 8,61 7,40

2 38 Nitsche Paul 2012 GER LAV Gau-Algesheim 5,34
x 4,68 5,34 4,65 5,05 4,70

Startreihenfolge 1 2
Finale 38 44

Diskuswurf, Jugend M12 (750g)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 44 Lademann Hendrik 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 28,81
21,72 19,00 26,92 x 27,70 28,81

2 38 Nitsche Paul 2012 GER LAV Gau-Algesheim 14,33
12,15 14,33 x 11,58 12,93 x

Startreihenfolge 1 2
Finale 44 38

Speerwurf, Jugend M12 (400g)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 38 Nitsche Paul 2012 GER LAV Gau-Algesheim 15,60
13,29 x 15,60 13,01

44 Lademann Hendrik 2012 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

Startreihenfolge 1 2
Finale 44 38

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 18 Schoett Marie 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 7,94
7,87 7,63 7,77 7,94 7,83 6,86

2 66 Frackowiak Johanna 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 7,64
7,00 7,34 6,33 6,02 7,64 7,11

3 45 Küntzel Paula 2011 GER LAV Gau-Algesheim 5,99
x 5,52 5,44 5,99 5,75 5,78

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 66 45 18



LAV Werfertag mit LVR Diskus
Gau-Algesheim, Sportpark Gau-Algesheim an der Binger Str., 13.04.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 14.04.2024 11:44:12 mit Track and Field 3.1.0.7156 lizenziert für LAV Gau-Algesheim Seite 11 von 12

Diskuswurf, Jugend W13 (750g)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 40 Merten Merle 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 25,62
22,32 25,59 x 24,19 25,51 25,62

2 18 Schoett Marie 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 20,45
x 18,70 19,50 20,45 19,91 19,22

3 66 Frackowiak Johanna 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 19,63
x 18,66 19,63 15,48 14,33 13,36

4 45 Küntzel Paula 2011 GER LAV Gau-Algesheim 16,40
16,40 16,40 x 15,39 13,00 x

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 40 66 45 18

Speerwurf, Jugend W13 (400g)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 40 Merten Merle 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 30,11
x 27,79 30,11 x

2 66 Frackowiak Johanna 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 21,27
17,48 18,67 17,01 21,27

3 18 Schoett Marie 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 15,22
12,91 15,22 14,38 12,94

4 45 Küntzel Paula 2011 GER LAV Gau-Algesheim 13,44
11,08 13,44 10,23 13,36

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 18 45 40 66

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 60 Heck Marie 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 6,93
6,69 6,85 6,47 6,69 6,93 6,61

2 31 Petry Matilda 2013 GER TSG Heidesheim 5,98
5,04 4,97 5,98 5,56 5,40 4,49

3 4 Zahir Levisa 2012 AFG TSG Heidesheim 5,45
4,97 4,82 4,73 5,03 5,22 5,45

4 26 Reimann Emma 2012 GER TSG Heidesheim 4,52
4,01 4,37 4,04 4,52 4,02 3,85

5 2 Zimmer Marie 2013 GER TSG Heidesheim 4,43
4,43 3,46 4,15 4,13 3,87 3,07

6 27 Rehmann Sarah 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 3,88
3,88 x 3,85 3,76 3,71 3,63

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 26 27 31 2 60 4

Diskuswurf, Jugend W12 (750g)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 60 Heck Marie 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 19,16
19,13 19,16 18,32 x 18,14 16,56

2 78 Appelmann Klara 2012 GER MTV von 1817 Mainz 16,62
x 16,62 15,38 x x x

3 4 Zahir Levisa 2012 AFG TSG Heidesheim 15,67
14,75 13,36 14,45 12,88 15,32 15,67
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Diskuswurf, Jugend W12 (750g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 26 Reimann Emma 2012 GER TSG Heidesheim 12,75
9,81 12,58 12,75 11,03 12,04 10,83

5 31 Petry Matilda 2013 GER TSG Heidesheim 11,96
x x 10,76 9,18 x 11,96

6 2 Zimmer Marie 2013 GER TSG Heidesheim 11,92
x 9,69 8,75 10,27 11,92 x

7 27 Rehmann Sarah 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 11,79
11,72 10,80 10,25 11,18 9,84 11,79

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 2 60 31 26 78 4 27

Speerwurf, Jugend W12 (400g)
Vor/Endkampf 13.04.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 4 Zahir Levisa 2012 AFG TSG Heidesheim 17,10
x 17,10 12,53 x

2 78 Appelmann Klara 2012 GER MTV von 1817 Mainz 14,88
14,17 9,66 14,88 x

3 60 Heck Marie 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 14,50
10,82 14,50 12,49 12,75

4 31 Petry Matilda 2013 GER TSG Heidesheim 12,48
x 12,48 11,87 12,46

5 27 Rehmann Sarah 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 12,02
10,66 9,07 11,59 12,02

6 2 Zimmer Marie 2013 GER TSG Heidesheim 11,87
9,85 9,37 11,87 x

7 26 Reimann Emma 2012 GER TSG Heidesheim 9,76
6,65 8,13 9,76 7,55

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 4 27 2 78 31 60 26
Legende
X...Fehlversuch n.a....Nicht angetreten -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch


